役員会議事要旨（５月分）

日 時：令和３年５月７日（金） １０：００～１２：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和３年５月１７日（月） １５：００～１６：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和３年５月２４日（月） １５：００～１６：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和３年５月３１日（月） １６：００～１７：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１．余裕金運用に関する要領の一部改正案について

  原案のとおり、了承された。